Trnavská univerzita v Trnave, týka sa súčasti - Právnickej fakulty 
  IČO 318 252 49 
  Hornopotočná 23, 918 43 Trnava 
  zastúpená: prof. doc. JUDr. Marek Šmid, PhD. 
                          (ďalej len "veriteľ") 

(ďalej spolu aj ako "zmluvné strany") 

Výška dlhu: 315,- € slovom: tristopätnásť eur 
Dôvod vzniku dlhu: Na základe rozhodnutia dekanky fakulty číslo 47/2013 zo dňa 5. septembra 2013 bol 
dlžník povinný uhradiť ročné školné za bakalárske štúdium v nadštandardnej dĺžke štúdia v externej forme 
v akademickom roku 2013/2014 vo výške 630,- € so splatnosťou do 30.